Giriş

Sultan Abdülmecid Teşvikiye Camisi'ni inşa ettirmeden önce aynı mahalde
Sultan m. Selim'in yapbrdığı bir cami bulunmaktaydı. Ne var ki bu cami hak
kında Hicri 1205 (Miladi 1790-91) yılında1 Krikor Amira Balyan'a2 yaptınldığı

bilgi.si dışında bir malumat bulunmamaktaydı.
. Maçka civarında Nişantaşı semtinde yaşayan halk mahallelerinde bir ca

miye ihtiyaç duymuşlar, bu eserin padişah tarafından _yapılmasını arzu e~
tiklerini belirten bir istidayı (dilekçe) da saraya vermişlerdi.